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Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 51.166.500,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

 

 

          Leszno, dn. 28.08.2024 r. 
 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1, 2 

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup 

wraz z dostawą jednego pojazdu na potrzeby Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.  Zamówienie 

dotyczy fabrycznie nowego samochodu typu furgon, o napędzie  spalinowym, o dopuszczalnej masie 

całkowitej 3 500 kg” 

Znak sprawy: ZP.PP.11.2024 

  

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP), udziela następujących wyjaśnień na 

pytania złożone przez Wykonawców:  

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 

Pytanie nr 1 

Witam, czy napis na listwie świetlnej ma określoną czcionkę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa wymagań dotyczących stylu czcionki na listwie świetlnej. 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2 

Pytanie nr 1 

Czy dopuszczają Państwo pojazd o rozstawie osi 3665 mm, długości całkowitej 5932 mm, ze stopniem 6200 mm i długości 

przestrzeni ładunkowej po podłodze 3375 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o wskazanych w pytaniu nr 1 parametrach. 

 

Pytanie nr 2 

Czy dopuszczają Państwo pojazd o rozstawie osi 4325 mm, długości całkowitej 6967 mm, ze stopniem 7200 mm i długości 

przestrzeni ładunkowej po podłodze 4410 mm? 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o wskazanych w pytaniu nr 2 parametrach. 

 

Pytanie nr 3 

Czy dopuszczają Państwo wysokość przestrzeni ładunkowej 2009 mm, do wzmocnienia dachu 1818 mm, światło drzwi tylnych 

wysokość 1846 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o wskazanych w pytaniu nr 3 parametrach. 

 

Pytanie nr 4 

Czy dopuszczają Państwo ładowność pojazdu 926 kg dla wersji o rozstawie osi 4325 mm, długości całkowitej 6967 mm, ze 

stopniem 7200 mm i długości przestrzeni ładunkowej po podłodze 4410 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wskazanych w pytaniu nr 4 parametrów. 

 

Pytanie nr 5 

Czy dopuszczają Państwo ładowność pojazdu 1090 kg dla wersji o rozstawie osi 3665 mm, długości całkowitej 5932 mm, ze 

stopniem 6200 mm i długości przestrzeni ładunkowej po podłodze 3375 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wskazanych w pytaniu nr 5 parametrów. 

 

Pytanie nr 6 

Czy dopuszczają Państwo blokadę wlewu paliwa poprzez zamknięte drzwi kierowcy (część obudowy klapki jest za drzwiami 

kierowcy, a osoby trzecie nie dostaną się do wlewu)? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o wskazanych w pytaniu nr 6 parametrach. 

 

Pytanie nr 7 

Czy akceptują Państwo moment obrotowy o wartości 340 Nm przy 1500 do 2400 obr./min? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o wskazanych w pytaniu nr 7 parametrach. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania 

ofert i realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

                       Z poważaniem 

Sławomir Konieczny 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

 


